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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler  

 
ABD’de 1,9 trilyon dolarlık mali teşvik paketine yönelik sürecin devam etmesi ve dünya genelinde 
Kovid-19 salgında artan endişeler küresel risk iştahını baskılıyor. Sabah saatlerinde Asya piyasalarında 
karışık bir görünüm takip ediyoruz. ABD ve Avrupa’da da vadeli endeksler karışık seyirler izliyor.  
 
ABD’de teşvik paketine ilişkin süreç devam ediyor. 1,9 trilyon dolarlık teşvik paketi önerisi 
Cumhuriyetçi milletvekillerinden destek bulamıyor. Kovid-19’a yönelik endişeler devam ederken, 
Başkan Biden aşı tedarikinin artırılması ve sürecin hızlandırılması için atacakları adımları açıkladı. Bu 
doğrultuda ABD’nin 200 milyon doz ilave aşı alacağı ve aşı tedarikinin %50 oranında artırılmasının 
planlandığı açıklandı. Avrupa’da ise İtalya’da devam eden siyasi kriz takip ediliyor. Başbakan Conte’nin 
istifasını sunmasının ardından Cumhurbaşkanı Mattarella’nın yeni hükümetin kurulması için siyasi 
parti liderleri ile görüşmeye başlaması bekleniyor. Bugün Almanya’da tüketici güven endeksi 
açıklanacak. ABD’de ise dayanıklı tüketim malları siparişlerinin ardından Fed’in FOMC toplantısı takip 
edilecek. Fed’in para politikasında değişiklik yapması beklenmezken, basın açıklaması ve sonrasında 
Başkan Powell’ın değerlendirmeleri yakından takip edilecek.   
 
Dün yurt içinde önemli bir veri akışı bulunmazken, iş dünyasından sivil toplum kuruluşları enflasyonla 
mücadele konusunda ortak bir açıklama yayınladı. Fiyat istikrarı sağlanmadan ekonomide 
toparlanmanın kısa süreli olacağı vurgusu yapılan açıklama, TCMB’nin son PPK toplantısında verdiği 
güçlü mesajlar ardından piyasalar tarafından olumlu karşılandı. Dolar/TL 7,3349 seviyelerine 
gerileyerek 200 günlük basit HO 7,3654 seviyesini kırdı. Yeni güne ise 7,3436 seviyesinden başlangıç 
yaptı. 5 yıllık CDS primi 323 seviyesinde seyrederken, bugün yurt içinde açıklanacak önemli bir veri 
bulunmuyor.  
 
Ons altın güne 1.850$ seviyelerinden başladı ancak kritik 1.850$ seviyesinin altına doğru gerileme 
izliyoruz. Bu seviye altında kalıcı olunması satışların hızlanmasına neden olabilir. Bitcoin’de satış 
baskısı devam ediyor. Sabah saatlerinde yaklaşık %1 satıcılı ve 31.700$ seviyelerinden işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
  
 EURUSD, 22 günlük HO 1,2190 seviyesinin hemen altında hareket ediyor. Ortalamanın 

üzerindeki seyrini koruyabilirse 1,2280 direncine doğru hareket devam edebilir. Aşağıda ise 
1,2070 desteği öne çıkarken, bu seviyenin altındaki düşüş kalıcı olmadıkça tepki alımları gelebilir. 
 

 Ons altın, 50 günlük HO 1.857$ seviyesinin altında hareket ediyor. Yükseliş hareketinin devamı 
açısından bu seviyenin üzerinde tutunması önemli. Bu seviyenin üzerinde hareket 1.881$ 
direncine kadar devam edebilir. Aksi halde aşağıda 1.810$ desteği ön planda. Göstergeler net bir 
yöne sinyal vermezken, destek ve direnç bölgelerinde oluşacak ani fiyatlamalara karşı temkinli 
olmakta fayda var. 

 
 Gümüş, Bollinger indikatörünün orta bandı olan 25,86$ seviyesinin altında hareket ederken, bu 

seviyenin üzerindeki kalıcılık ile hareket 27,7$ direncine doğru devam edebilir. Aşağı yönde ise 
50 günlük HO 25,0$ ve 100 günlük HO 24,8$ seviyeleri destek olarak izlenebilir. 

 
 Dolar/TL, yatay bant içerisindeki seyrine devam ediyor. Aşağıda 200 günlük üssel HO ile 

izlediğimiz 7,3239 seviyesi düşüş trendinin oluşması adına önemli olurken, yukarıda MOST 
indikatörü ile takip ettiğimiz 7,50 seviyesi yükseliş açısından kritik. 

 
 GBPUSD, yükseliş trendi üzerindeki seyrine devam ediyor. 1,3700 üzerinde seyreden paritenin 

buradaki kalıcılığını koruması hareketin 1,3780 – 1,40 aralığına gelmesi adına önemli. Aksi halde 
aşağıda 1,3560 – 1,3500 destekleri ön planda. Teknik göstergeler aşırı alım bölgesinden 
uzaklaşmış değil fakat dirençlerde oluşacak yorulma dönüşün başlamasına neden olabilir. 
Dolayısıyla pozitif hareketin devamı açısından buradaki kalıcılık izlenmeli.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan, kira ve gelir kaybı desteğinden yararlanma şartını taşıyan fakat başvuru yapmayan esnaf ve sanatkârlar ile gerçek kişi 

tacirleri için başvuru süresini 31 Mart'a kadar uzattıklarını bildirdi. 

 Türkiye'de iş dünyasını temsil eden TOBB, TESK, TÜSİAD ve MÜSİAD, Türkiye’nin önceliğinin fiyat istikrarı olduğunu değerlendiren ortak açıklama paylaştı. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, 19.05.2021 ve 09.06.2021 itfa tarihli 2 senet karşılığında 13.11.2030 itfa tarihli 1 adet senedin ihracını gerçekleştirdi. Bakanlık, 

söz konusu senetleri, 26 Ocak 2021 tarihli Resmi Gazete'de ilan edilen gösterge niteliğindeki fiyattan geri alarak, karşılığında 13.11.2030 itfa  

tarihli 1 adet senet ihraç etti. 

 Dışişleri Bakan Yardımcısı ve Avrupa Birliği (AB) Başkanı Büyükelçi Faruk Kaymakcı, Türkiye ile AB ve Avrupa ülkeleri arasında iş birliğinin yolunun olumlu 

gündemden geçtiğini belirterek, "Çünkü hem Türkiye'nin hem AB ülkelerinin birbirine ihtiyacı söz konusu ve birbirlerine vereceği destekler önemli 

destekler." dedi. 

 Ziraat Bankası'nın yurt dışında yerleşik nitelikli yatırımcılara satışının yapılması planlanan tahvillerin ihracında talep toplama süreci tamamlanmış olup; 

nominal tutarı 600 milyon ABD Doları, itfa tarihi 2 Mart 2026 olan sabit faizli, 5 yıl vadeli ve 6 ayda bir kupon ödemeli tahvillerin getirisi %5.50, kupon 

oranı ise %5.375 olarak belirlendi. 

 Uluslararası yatırım kuruluşu Commerzbank, yılın ilk yarısında  Dolar/TL'nin 7,35-7,50 aralığında seyretmesini beklediğini açıkladı. 

Avrupa 

 İrlanda Başbakan Yardımcısı, ülkede karantina uygulamasının 5 Mart’a kadar uzatılacağını açıkladı.  

 İngiltere'de işsizlik 2020 yılının kasım ayında yüzde 5'e yükseldi. 

 İtalya'da dörtlü koalisyonun bozulmasıyla başlayan hükümet krizinde, Başbakan Giuseppe Conte ve hükümeti istifa etti. 

 Almanya Başbakanı Angela Merkel, Kovid-19 salgınından çıkışın beklenildiği kadar kısa sürmeyeceğini vurgulayarak, salgınının küresel tedarik zincirlerinde 

bir zayıflık olduğunu ortaya koyduğunu belirtti. 

 ECB Yönetim Konseyi üyelerinden Francois Villeroy de Galhau, Avrupa Merkez Bankası'nın enflasyon hedefine bağlılığını sürdürdüğünü, ancak 

destekleyici para politikasının ekonomide serbestçe dolaşmasını sağlamak için uygun finansman koşullarına odaklanılması gerektiğini bildirdi. 

 Beyaz Saray'dan yapılan açıklamada ABD Başkanı Joe Biden'ın Rus doğal gazını Baltık Denizi'nin altından Almanya'ya taşıyacak Kuzey Akım 2 doğal gaz 

boru hattının Avrupa için "kötü bir fikir" olduğuna inandığı ifade edildi. 

 Basında yer alan haberde ECB politika yapıcılarının, pandeminin başından bu yana euronun dolar karşısında değer kazanmasını daha derinlemesine 

incelemek üzerinde anlaştığı bilgisi yer aldı.  

 ECB politika belirleyicilerinden Pablo Hernandez de Cos, Kovid-19 salgınının etkisiyle mücadele edilirken hem Euro Bölgesinde hem de İspanya'daki 

ekonomik iyileşmenin hala belirsiz ve dengesiz olduğunu bildirdi. De Cos, dördüncü çeyrekten itibaren bazı aşağı yönlü risklerin ilk çeyrekte de devam 

edebileceğini ifade etti.  

 IMF, Euro Bölgesi ekonomisinin 2021 yılında %4,2, 2022 yılında %3,6 büyümesinin beklendiğini açıkladı.  

ABD 

 Ülkede tüketici güven endeksi, ocakta aylık 2,2 puan artışla 89,3 seviyesine yükseldi. 

 ABD Başkanı Joe Biden'ın Ticaret Bakanı adayı Gina Raimondo, ABD'nin Çin'in haksız ticaret uygulamalarıyla mücadele etmek için agresif adımlar atması 

ve aynı zamanda üretimi ülkeye döndürmek için Amerikan imalatına yatırım yapması gerektiğini bildirdi. 

 ABD Senatosu, Başkan Joe Biden'ın Dışişleri Bakanlığına aday gösterdiği Antony Blinken'ı onayladı. 

 ABD Hazine Bakanı Yellen, salgının ekonomide büyük bir yıkıma yol açtığını belirterek ülkenin salgının yanı sıra iklim krizi, sistemik ırkçılık krizi ve ekonomik 

kriz ile karşı karşıya olduğunu ifade etti. Yellen, ekonominin sadece kitaplarda yer alan bir kavram olmadığını vurgulayarak ekonomi politikasının toplumu 

iyileştirebilecek güçlü bir araç olduğuna inandığını kaydetti. 

 ABD Başkanı Joe Biden, Pfizer ve Moderna'dan bu yaza kadar 200 milyon doz daha aşı alımı gerçekleştireceklerini bildirdi. 

 ABD Senatosu'nun Çoğunluk Lideri Chuck Schumer, Cumhuriyetçi senatörlerin desteği olsun ya da olmasın Başkan Biden'ın ortaya koyduğu Kovid-19 

yardım paketini Kongre'den geçireceklerini söyledi. 

 IMF, ABD ekonomisinin 2021 yılında %5,1, 2022 yılında %2,5 büyümesinin beklendiğini açıkladı.  

Asya 

 Çin Merkez Bankası Başkanı Yi, Çin’in destekleyici para politikasından erken çıkmayacağını açıkladı.  

 Japonya Merkez Bankası Başkanı Kuroda Haruhiko, Japonya'nın finansal sağlık durumunun ciddiyetini koruduğunu belirtti. Enflasyonun planlanan 

seviyesine ulaşılması için mevcut parasal politikaların "tümüyle efektif" olamadığını kabul eden Kuroda, BoJ'un, hükümetin ek destek paketini finanse 

etmek değil, yüzde 2 enflasyon hedefini yakalamak kapsamındaki ultra kolay parasal politikalarının parçası olduğu için tahvil satın alımı yaptığını belirtti. 

 Japonya Merkez Bankası Başkanı Kuroda Haruhiko, bankanın ETF satın almasının ekonomiyi desteklemeye yardımcı olduğunu ve ekonomiyi ve fiyatları 

desteklemenin geniş kapsamlı bir parçası olarak ETF almayı sürdüreceklerini açıkladı.  

Dünyadan 

 IMF Dünya ekonomisi için 2021 büyüme beklentisini %5,5, 2022 büyüme beklentisini ise %4,2 olarak açıkladı.  


